
 

VÝZVA KE SPOLUPRÁCI PRO TRENÉRY LIC. A, B 
 

www.stcstolnitenis.cz 

Komise mládeže a trenérsko-metodická (KMTM) 

 
KMTM vyzývá trenéry, s platnou licencí A a B, ke spolupráci při trénování a organizaci 

pravidelných krajských a regionálních podpůrných akcí mládeže, kempů a školeních trenérů nižších 
kategorií na sezónu 2023/2024. Trenéři nemusí být jen ze Středočeského kraje. Vaše přihlášky 
posílejte na email: mladez@stcstolnitenis.cz do 10.09.2023. 
 
Podmínky: 
 
Pro Středočeský kemp mládeže (TOP + výběr z regionů) STSST hradí: 
Hlavní trenér – odměna 3000 Kč**/den (min 6 tréninkových hodin*) 
Ostatní trenéři – odměna 2500 Kč/den (min 6 tréninkových hodin) 
Cestovné ve výši 4 Kč/km 
Pověřený hlavní trenér musí mít před akcí schválený tréninkový plán KMTM a po akci zašle KMTM 
závěrečnou zprávu z akce na email: mladez@stcstolnitenis.cz.  
 
 
Pro Regionální kemp mládeže a Trenérskou podporu regionům STSST hradí: 
Trenér lic. A – odměna 2500 Kč/den (min 6 tréninkových hodin) 
Trenér lic. B – odměna 2000 Kč/den (min 6 tréninkových hodin) 
Cestovné ve výši 4 Kč/km 
Každý trenér je povinen před akcí vypracovat tréninkový plán a předložit jej ke schválení KMTM  
a dále po akci zaslat KMTM závěrečnou zprávu z akce na email: mladez@stcstolnitenis.cz. 
 
 
A dále KMTM vyzývá sparingy ke spolupráci na Středočeských tréninkových kempech mládeže  
za podmínek: 
Hráč/ka STR > 1700  230 Kč/odtrénovanou hodinu 
Hráč/ka STR > 1500 až 1700  160 Kč/odtrénovanou hodinu 
Cestovné ve výši 4 Kč/km 
 
*tréninková hodina = 60 minut 
**všechny odměny brutto, v případě dosažení odměny >10000 Kč/měsíc musí trenér fakturovat na 
IČO, v ostatních případech lze trénovat na DPP 
 
 
Jiří Kopřiva 
Předseda KMTM STSST 
V Králově Dvoře 14.08.2023 


